РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация                                                                                              сельского поселения
Березняки
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     446325, с. Березняки, ул. Советская, 20
                  Кинель-Черкасский район, Самарская область
                                  тел/факс: 8 (84660) 3-91-38
                             e-mail:  admbereznyaki@yandex.ru

	                 от .07.2025  №
            ПРОЕКТ

	[Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории в его составе) объекта ООО «ННК-Самаранефтегаз»: 2227П «Сбор нефти и газа со скважины №152 Кареловского месторождения» в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области ]

[bookmark: _Hlk484773681]В соответствии со статьями 41 – 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта «ООО «ННК-Самаранефтегаз»: 2227П «Сбор нефти и газа со скважины №152 Кареловского месторождения» в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.06.2025 и заключения о результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки территории и проекту межевания территории от 30.06.2025, Администрация Кинель-Черкасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проекта межевания территории в его составе) объекта «ООО «ННК-Самаранефтегаз»: 2227П «Сбор нефти и газа со скважины №152 Кареловского месторождения» в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский Вестник» и разместить с проектом планировки территории и проектом межевания территории объекта: «ООО «ННК-Самаранефтегаз»: 2227П «Сбор нефти и газа со скважины №152 Кареловского месторождения» в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                                     А.Е.Пургаев

14